Eduardo Peribáñez Bertrán, Secretario del Consejo de Administración de CAIXABANK TITULIZACION, SGFT, S.A.U.

CERTIFICA

- 1º Que los estados financieros de liquidación correspondientes al período comprendido entre el 1 de enero y el 31 de mayo de 2023 de CAIXABANK PYMES 8, F.T. han sido formulados y aprobados por el Consejo de Administración de CAIXABANK TITULIZACION, SGFT, S.A.U. celebrado el 20 de marzo de 2024.
- Que dichos estados financieros de liquidación figuran impresos en 26 hojas de papel de timbre del Estado, de la Clase 8ª, números 009723270 a 009723295, ambos inclusive, más la hoja número 009723296 (donde consta la diligencia de firma), y se corresponden con los auditados.

Se acompaña a la presente fotocopia del ejemplar original de dichos estados financieros de liquidación, y del informe original de auditoría.

Y para que así conste, expido la presente certificación, con el Visto Bueno del Presidente del Consejo de Administración, a 20 de marzo de 2024.

El Secretario del Consejo de Administración

46358922F Firmado digitalmente por 46358922F EDUARDO PERIBAÑEZ Pecha: 2024.03.22 10:22:32 +01'00'

Eduardo Peribáñez Bertrán

VºBº El Presidente del Consejo de Administración

VALENCIA BAEZA

VALENCIA BAEZA

ALEX - 40993496K

Fecha: 2024.03.22 11:48:21
+01'00'

Alex Valencia Baeza